

MALERFIRMAET N. NISSEN ApS

Meterbuen 18
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2019

Nicki Jan Nissen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMAET N. NISSEN ApS
Meterbuen 18
2740 Skovlunde

CVR-nr: 33872399

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiver

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i, at drive et malerfirma. Der har som hovedfokus at tilbyde maling af erhvervsbygning samt private.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold.

Selskabets resultat udviser et overskud, som selskabets ledelse vurderer som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		900.204	616.522
Personaleomkostninger		-979.875	-612.582
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.055	-1.811
Resultat af ordinær primær drift		-84.726	2.129
Ordinært resultat før skat		-84.726	2.129
Skat af årets resultat		0	-9.906
Årets resultat		-84.726	-7.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-84.726	-7.777
I alt		-84.726	-7.777

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.252	70.152
Materielle anlægsaktiver i alt		16.252	70.152
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.844	
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.844	
Anlægsaktiver i alt		65.096	70.152
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000	50.000
Varebeholdninger i alt		35.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		561.242	273.062
Andre tilgodehavender		36.009	56.820
Tilgodehavender i alt		597.251	329.882
Likvide beholdninger		477.196	232.613
Omsætningsaktiver i alt		1.109.447	612.495
Aktiver i alt		1.174.543	682.647

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		234.871	242.648
Overført resultat		-84.726	-7.777
Egenkapital i alt		230.145	314.871
Gæld til realkreditinstitutter			39.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.801	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		832.597	328.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		944.398	367.776
Gældsforpligtelser i alt		944.398	367.776
Passiver i alt		1.174.543	682.647

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret